МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУРОВЕРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

 «30» августа 2022 года                                                                      № 18
О создании бракеражной комиссии
 на   2022-2023 уч.год»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить
- следующий состав бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год:
Мирошниченко Т.М. –ответственная за питание
Сивоплясова И.И.- учитель
Бондарь Л.Н.- учитель
Мирошниченко Т.П. –заведующая столовой.
Залозная Л.Н. – фельдшер ФАП (по согласованию)
- Положение о бракеражной комиссии.
2. В своей работе комиссия руководствуется Положением об организации питания в МБОУ Туроверовская ООШ
 3. Ответственность по отбору и хранению суточных проб возложить на повара Мирошниченко Т.П.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          В.И.  Лаптуров

С приказом ознакомлены:
Мирошниченко Т.М.
Сивоплясова И.И
Бондарь Л.Н
Мирошниченко Т.П